UNIÃO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Avenida Rio Branco, 156, sala 2039, Centro, Rio de Janeiro, RJ, CEP: 20040-901
unareceita@unareceita.org.br – Tel: (21)22203335 - (21)22626284

UNARECEITA
UNIÃO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL

 O Presidente da União Nacional dos Analistas-Tributários da Receita Federal do

Brasil - UNARECEITA, entidade de classe de âmbito nacional, inscrita no CNPJ

29.269.180/0001, no uso de suas atribuições de acordo com o Inciso XI do artigo 35 e Inciso IV

do artigo 32 do Estatuto da Entidade, CONVOCA os associados para comparecerem à

Assembleia Geral Nacional, a realizar-se no dia 09 de dezembro de 2021, às 13h, na sede da

Entidade, localizada na Avenida Rio Branco, 156, sala 2039, Centro, Rio de Janeiro,/RJ, para

debater e deliberar a seguinte pauta:

1 - Reforma Estatutária.

2 - Assuntos Gerais.

Rio de Janeiro, 23 de novembro de 2021.

Sérgio Augusto Damasceno

Presidente
Conselho Executivo Nacional

UNARECEITA